

「当社の事業内容および個人情報等の利用目的」の新旧対照表

2023年12月20日改定

(下線部改正箇所)

新	旧
<p>当社の事業内容および個人情報等の利用目的</p> <p>当社は、利用目的の達成に必要な範囲で、適正かつ適法な手段により、お客さまの個人情報を取得いたします。</p> <p>なお、当社は、金融分野における個人情報保護に関するガイドライン（第5条）にもとづき、機微（センシティブ）情報（人種、犯罪の経歴、信条、保健医療、社会的身分、犯罪により害を被った事実、刑事事件に関する手続、少年の保護事件に関する手続、労働組合への加盟、門地、本籍地、性生活に関する情報をいいます。）については、<u>同条に定める場合</u>を除き、取得、利用を行いません。</p> <p>【事業内容】 (現行どおり)</p> <p>【利用目的】 (現行どおり)</p>	<p>当社の事業内容および個人情報等の利用目的</p> <p>当社は、利用目的の達成に必要な範囲で、適正かつ適法な手段により、お客さまの個人情報を取得いたします。</p> <p>なお、当社は、金融分野における個人情報保護に関するガイドライン（第5条）にもとづき、機微（センシティブ）情報（人種、犯罪の経歴、信条、保健医療、社会的身分、犯罪により害を被った事実、刑事事件に関する手続、少年の保護事件に関する手続、労働組合への加盟、門地、本籍地、性生活に関する情報をいいます。）については、<u>法令等により許される場合</u>を除き、取得、利用を行いません。</p> <p>【事業内容】 (省略)</p> <p>【利用目的】 (省略)</p>